Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2021 № 53
г.Чудово

О  согласовании  предложения  о
перечне имущества, находящего-
ся в муниципальной собственно-
сти Успенского сельского поселе-
ния, предлагаемого к передаче в
муниципальную  собственность
Чудовского  муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  областным  законом  Новгородской  области  от  31.08.2015
№ 825-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в
муниципальной собственности,  между муниципальным районом и сельскими
поселениями в его составе в Новгородской области в случае изменения перечня
вопросов местного значения сельского поселения», решением Совета депутатов
Успенского сельского поселения от 27.11.2020 № 15 «О согласовании пред-
ложений о перечне имущества, передаваемого в муниципальную собственность
Чудовского муниципального района» и решением Думы Чудовского муници-
пального района от 30 марта 2010 года № 441 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Чудовского
муниципального района»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной собственности Успенского сельского поселения, предлагаемого к
передаче в муниципальную собственность Чудовского муниципального района,
согласно прилагаемому перечню.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя
Думы Чудовского
муниципального района Т.В. Гевейлер

                Приложение

      к решению Думы Чудовского

      муниципального района
      от 16.02.2021 № 53

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Успенского

сельского поселения, предлагаемого к передаче в муниципальную
собственность Чудовского муниципального района

Полное
наименовани

е
организации

Адрес
места

нахождения
организаци

и

Наимено-
вание

имуществ
а

Адрес
объекта недвижимого

имущества

Индивидуализирующ
ая характеристика

имущества

1 2 3 4 5
колодец Новгородская  область,

Чудовский район, д.Зуе-
во, ул.Ветеранов

глубина 6,5 м,
железобетонный

колодец Новгородская  область,
Чудовский район, д.Зуе-
во, ул.Центральная

глубина 6,5 м,
железобетонный